



خبر

بدهی آمانوف ارتیه
مدیران سابق

محکومیت ۵۰۰ دلاری در انتظار استقلال

مدیران سابق باشگاه استقلال مدعی بودند که شکایت آمانوف از این باشگاه به جایی نخواهد رسید اما به تازگی خبر تأیید شکایت این بازیکن از یک استقلال به دست مسئولان کنونی رسیده و باشگاه استقلال باید بزودی خودش را آماده حل یک پرونده مالی سنگین دیگر کند.

طبق استعلامی که گرفته شده آمانوف حدود ۵۰۰ هزار دلار از باشگاه استقلال طلبکار است که این پرونده هم بزودی باشگاه استقلال را تحت الشعاع خود قرار خواهد داد. مدیران سابق باشگاه استقلال اعتقاد داشتند که از جانب آمانوف هیچ خطری در آینده باشگاه استقلال را تهدید نخواهد کرد اما حالا مشخص شده که ماجرا طور دیگری است. البته مدیران سابق خود را ملزم به پاسخگویی نمی‌دانند و بعید هم هست که مدیران کنونی استقلال پیگیر این پرونده باشند و به احتمال زیاد پرداخت بدهی این بازیکن به گردن مدیران جدید استقلال خواهد افتاد.

مذکره قربانزاده با گزینه‌های مدیرعاملی

در حالی که گفته می‌شود حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در حال مقدمه چینی برای انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه استقلال است اما خبرهایی هم از وزارت اقتصاد و دارایی به گوش می‌رسد که آنها نیز به دنبال معرفی گزینه خود برای جلوس روی صندلی مدیرعاملی باشگاه استقلال هستند. در این راستا حتی گفته می‌شود حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی با چند گزینه برای حضور در مدیریت باشگاه استقلال مذاکراتی انجام داده است که نتیجه این مذاکرات مشخص نشده است. به احتمال زیاد در روزهای آتی شاهد رقابت وزارت ورزش و جوانان و اقتصاد برای معرفی گزینه‌های خود خواهیم بود و خبرهای متعددی از این ماجراهای پنهان به گوش خواهد رسید. البته برای هواداران استقلال مهم نیست که در نهایت چه افرادی به عنوان اعضای هیأت مدیره یا مدیرعامل برگزیده شوند. برای استقلالی‌ها این موضوع مهم اهمیت دارد که افراد جدید قابلیت‌های مطلوبی برای اداره امور داشته باشند و بتوانند مشکلات مالی را برطرف کنند و برای باشگاه ابهام مالی باقی نگذارند.



محمد حسین مرادمند

مزد بازی خوب

محمد حسین مرادمند امروز در ترکیب اصلی استقلال قرار می‌گیرد تا مزد بازی خویش مقابل مس رفسنجان را بگیرد. بسیاری از استقلالی‌ها معتقدند که سایپنتو باید خیلی زودتر از اینها به مرادمند میدان می‌داد چون ظرفیت این مدافع در قیاس با دیگر گزینه‌های این پست بسیار بالاتر است اما در سال‌های اخیر به دلایل متعدد نتوانسته روند یکسانی در ترکیب استقلال داشته باشد.



ستار همدانی

حمایت چند باره ازسایپنتو

از وقتی نام ستار همدانی به عنوان یکی از اعضای احتمالی در هیات مدیره آینده استقلال مطرح شده او سعی می‌کند بی در پی از سایپنتو حمایت کند اما این حمایت‌ها شاید از نگاه هواداری اهمیتی نداشته باشد چون اگر قرار به حضور همدانی در هیات مدیره باشد هواداران انتظار دارند او منشأ تحول باشد نه اینکه مانند برخی دیگر گزینه‌های ورزشی فقط حقوق عضویت دریافت کند.



استقلال

نگران بارگذاری

با وجود سپری شدن حدود یک ماه و نیم از مهلت بارگذاری مدارک مالی از سوی باشگاه‌ها، استقلالی‌ها همچنان مدارک مربوطه از جمله مدارک مختص به نسویه حساب با استراما چونی و سایر پرونده‌های مالی را در بخش مربوطه در سایت زیر مجموعه کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری نکرده و این موضوع به شدت هواداران استقلال را ناراحت و بیمناک کرده است.

همیشه جذاب، همیشه تماشایی

این بازی تشریفاتی نیست



استقلال - تراکتور

استاد دیوم: آزادی

داور: رضا عادل

کمک‌ها:

سید یعقوب حاجی، بهزاد پناهی

هفته سی‌ام لیگ برتر

سرمربی:	ریکاردو ساپینتو
محمد رضا اخباری	سید حسین حسینی
ابوالفضل رزاق پور	مراد مند
محمد آقاجانپور	رافائل داسیلوا
آرش قادری	صالح حمدانی
سید محمد حسینی	ابوالفضل جلالی
رضا اسدی	روزبه چشمی
ریکاردو گوز	سعید مهری
صفاهادی	مهدی مهدی پور
گوستاوو آگین	مهدی قایدی
محمد قنبری	ارسلان مطهری
مهدی هاشم‌نژاد	محمد محبی

رضا حمیدی

روزنامه‌نگار

تقابل استقلال و تراکتور را در هیچ برهه‌ای نمی‌توان تشریفاتی قلمداد کرد. حتی حالا که دو تیم به هفته آخر لیگ برتر رسیده‌اند و نتیجه این بازی تأثیری در جایگاه جدولی آنها نخواهد داشت. این رویارویی بالقوه برای دو تیم حساسیت‌زا است بخصوص تماشاگران دو تیم که خاطرات تلخ و شیرین بسیاری از برخورد با حریف دارند؛ چه تیریزی‌ها که بارها شایستگی خود را مقابل تیم‌های بزرگ پایتخت نشان داده‌اند، چه استقلال که بارها در تبریز مقابل تراکتور پیروز شده و توانسته با دست پر این شهر را به سوی پایتخت ترک کند. البته تیریزی‌ها نیز سابقه

پیروزی در تهران را دارند و استقلال هرگز نمی‌تواند به خیال اینکه امروز میزبان است بازی آسانی را پیش روی خود تصور کند. خمس که در آخرین بازی نیم‌فصل اول توانست با تیمش استقلال را شکست دهد، عمیقاً به دنبال یک ماجراجویی تازه در فوتبال ایران است تا ارزش‌های فنی خودش را بیشتر به رخ تیم‌های بزرگ بگذرد. این قضیه امروز نیز پابرجا است و سایپنتو روز دشواری مقابل مرد اسپانیایی نیمکت تراکتور خواهد داشت.

نساجی در جام حذفی باشد. دیگر هدف سایپنتو بدون شک عبور از امتیاز ۵۹ و رسیدن به امتیاز ۶۲ است تا کارنامه‌اش را در فصل جاری پررنگ‌تر جلوه دهد. سایپنتو می‌داند که بسیاری از تیم‌های قهرمان لیگ برتر در سال‌های گذشته روی همین اعداد به جام دست یافته‌اند و او نیز به دنبال رسیدن به این امتیاز است تا کارنامه‌اش را قابل دفاع‌تر کند. استقلال عملاً شانس هم برای رسیدن به جایگاه دوم جدول نخواهد داشت چون اگر تصور کنیم سپاهان به مس ببازد و استقلال برنده بازی با تراکتور باشد، به دلیل محاسبه بازی رودرو بازم از دستیابی به جایگاه سوم باز خواهد ماند اما به هر حال به پایان بردن لیگ با پیروزی مقابل تراکتور و رسیدن به امتیاز ۶۲ سایپنتو و شاگردانش را با روحیه‌ای

مضاعف به میدان بازی با نساجی خواهد فرستاد. سرمربی استقلال برای عبور از تراکتور باید محاسبات دقیقی در خط میانی داشته باشد چون هافبک‌های رقیب جزو بهترین‌های لیگ به شمار می‌روند، بخصوص ریکاردو آلوز که با ارسال ۱۳ پاس گل در این نقطه خودنمایی می‌کند. البته تراکتور دو گلزن بزرگ نیز در خط آتش دارد. رضا اسدی و محمد عباس‌زاده که در کورس آقای گلی هم قرار دارند و در فصل جاری عملکرد درخشانی از خود به جا گذاشته و تا قبل از بازی با استقلال مجموعاً موفق شدند ۲۱ بار دروازه رقیب را باز کنند؛ فاکتوری که با ضرب کمتر در خط آتش استقلال وجود دارد و قایدی با ۹ و محبی با ۸ گل زده وضعیتی نزدیک به این دو بازیکن را تجربه می‌کنند. در واقع

تقابل امروز می‌تواند رویارویی گلزنان لیگ برتر هم باشد. هرچند که شهریار مغاللو شانس بیشتری برای تصاحب آقای گلی لیگ برتر دارد اما به هر حال ارتقا در جدول رده‌بندی در آخرین فرصت باقی‌مانده لیگ برتر نیز می‌تواند مأموریت بزرگی برای مهاجمان دو تیم باشد. در واقع اگر خواهیم با رویکرد دیگری به این مسائل فنی بنگریم باید مهر تأیید برنیم به این ادعا که بازی استقلال و تراکتور مؤلفه‌های بسیاری برای جذابیت در خود دارد که باید با نگاهی دقیق به آن خیره شد و این بازی را هرگز به منزله یک تقابل تشریفاتی نگاه نکرد. استقلال و تراکتور حتی می‌توانند خالق زیباترین بازی هفته پایانی لیگ برتر هم باشند و تماشاگران را با فنون تکنیکی و تاکتیکی خود کاملاً سیراب کنند.

سوز

عملکرد سایپنتو قابل دفاع است

منصور رشیدی: امیدی به مدیریت استقلال نیست

بهرتر است حفظ شود.

رشیدی در مورد ناسامانی مدیریتی باشگاه استقلال، تغییر و تحولات متعدد و کشمکش‌هایی که حتی در سطح وزارتخانه‌ها برای حضور در کادر مدیریتی این باشگاه به وجود آمده، گفت: «فکر نمی‌کنم وضعیت بهتر از این شود. باید کمی بیشتر روی هزینه‌ها سخت‌گیری کنند. ما هم سر در نیاوردم که مدیرعامل و مدیران باشگاه به چه صورت انتخاب می‌شوند؟ آیا سابقه را در نظر می‌گیرند؟ نمی‌دانیم در استقلال مدیران چگونه عزل و نصب می‌شوند. این جنگ و جدل‌ها متأسفانه هست و هیچ وقت حل نمی‌شود. هر فردی آمد مشکلاتی به وجود آورد.»

منصور رشیدی معتقد است که عملکرد سایپنتو در استقلال مطلوب بوده. دروازه‌بان سابق استقلال می‌گوید: «بیشتر کارشناسان و پیشکسوتان اذعان داشتند که سایپنتو خوب کار کرده و تیم روند رو به روشدی داشته است. البته برخی رفتارهای باعث ضرر تیم می‌شود. اطرافیان و نزدیکان باید این مسأله را به او گوشزد کنند که فرهنگ اینجا متفاوت است و این حرکات را نمی‌پسندند. با این حال عملکرد سایپنتو خوب بوده و من تأییدش می‌کنم. او می‌تواند مانند استراماچونی کارهای مثبتی انجام بدهد و برای فصل جدید اگر بازیکنان مورد نظرش جذب شوند قطعاً تیم خیلی بهتری را آماده خواهد کرد. او مربی موفق بوده و



مربوگری در تیم امید بسیار مهم است

مأموریت بزرگ سیاوش اکبرپور

دیگر تیم‌ها نیز شده‌اند. به همین دلیل نیاز است مربیانی که در تیم امید استقلال به فعالیت می‌پردازند، برنامه‌ریزی مناسبی در این راستا داشته باشند تا پروژه بازیکن‌سازی در استقلال متوقف نشود و آبی‌ها حوزة آشنا است اما به هر حال موضوع مربوگری در رده‌های پایه استقلال به



حدی مهم است که این انتظار را ایجاد می‌کند تا سیاوش اکبرپور با انگیزه و برنامه‌ریزی مناسب قدم به مربوگری در این حوزه بگذارد. استقلال باشگاهی است که با وجود مشکلات عدیده در رده‌های پایه اما بازیکنان بزرگ بسیاری را از تیم‌های این رده به تیم بزرگسالان گسیل داده و حتی بسیاری از سرمایه‌های این باشگاه راهی

از این رده به تیم بزرگسالان برسد. فصل پیش آرش برهانی زحمات بسیاری برای تیم امید استقلال کشید و جام قهرمانی را هم به دست آورد. در فصل جاری نیز همین انتظار از سیاوش اکبرپور وجود دارد که علاوه بر رسیدن به جام قهرمانی امید‌ها در بخش بازیکن‌سازی نیز به توفیق برسد.